2017 年 11月 吉日

お  客  様  各  位

伯東株式会社

電子機器事業部

営業二部

Pfeiffer Vacuum 社製マキシゲージコントローラー

TPG256A 製造終了及び新製品 TPG366のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、Pfeiffer Vacuum 社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご使用いただいておりますアクティブライン真空ゲージコントローラー

（マキシゲージコントローラー）TPG256A の製造終了のご案内と、次機種 TPG366 の

ご案内申し上げます。

敬具

＜記＞

マキシゲージコントローラー（TPG256A）は製造終了となり在庫が無くなり次第、

販売終了とさせて頂きます。

尚、新製品 TPG366 と TPG256Aはコネクタ等、完全な互換性があり、Pfeiffer Vacuum

社製・アクティブラインの各真空ゲージでご使用頂けます。

 TPG366の主な変更点は、次ページご参照お願い致します。

今後とも Pfeiffer 社製品へ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                    以上

新型マキシゲージコントローラー（TPG366）の主な変更点

1) バックライト LCDディスプレイ搭載（長寿命化）

2) ディスプレイ表示画面拡大（視認性向上）

3) 筐体のサイズ変更:アダプター無しで 19インチラックへ取付可能

4) 6台のホットカソードゲージも同時に接続、圧力表示可能

（*TPG256Aは、ホットカソードゲージ 3台のみ同時接続可能）

5) 新しい単位表示の追加：hPa, Micron, V

(*TPG256A は、Pa, Torr, mbar表示)

6) 測定データロガー機能（USBメモリ）

7) USB、イーサーネット、RS-485でのインターフェース接続

（*RS-232インターフェースは未付属。オプションとして変換アダプターはございます）

型名（旧タイプ）  P/N 型名（新タイプ）  P/N

TPG256A 90-250V RS232-C/422 PTG28760
TPG366  90-250V RS485  PTG28770

TPG256A 90-250V RS232-C/422-485 PTG28761

※旧⇒新タイプへの置換えに関しては当社担当営業へ価格、仕様ご確認お願い致します。

TPG256A
TPG366

Adapter RS-485 / RS-232

・Converter :PT348134 -T, 0.2 m

・Gender changer: PT348159